



Jaworzno dnia 13.02.2015 r.

Dot. odpowiedzi i wyjaśnień w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „usługi w zakresie utrzymania czystości powierzchni wspólnych w wyznaczonych budynkach mieszkalnych wielorodzinnych i usługowych w Jaworznie oraz terenu wokół budynków wraz z utrzymaniem zieleni”.

Pytanie nr 1

Proszę o udostępnienie protokołu z otwarcia ofert z ostatniego przetargu na usługi sprzątnięcia w budynkach mieszkalnych. Czy jest również możliwość wysłania metrażu powierzchni klatek lub całej powierzchni użytkowej poszczególnych budynków?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie organizował przetargu na usługi sprzątnięcia.

Nie przewidujemy udostępnienia metrażu klatek, lub całej powierzchni budynku, wskazana wizja lokalna na obiektach.

Pytanie nr 2

Czy ceny w załączniku nr 2 do siwz mają być netto czy brutto?

**Odpowiedź**

Mają być podane ceny brutto.

Pytanie nr 3

Czy moja firma może przystąpić do przetargu nieograniczonego na usługi w zakresie utrzymania czystości jeżeli nie jest płatnikiem Vat? W przypadku wygrania przetargu rejestruję się jako płatnik VAT.

**Odpowiedź**

Do przetargu może przystąpić każda firma spełniająca wymogi określone w siwz, w tym nie będąca płatnikiem VAT, jednak z chwilą wybrania oferty należy zarejestrować się jako płatnik VAT.

*Janusz Łach*  
15.02.2015 r.